

COMUNE di PARABIAGO

Unità Operativa di Staff

GIUNTA COMUNALESeduta del: 21-04-2022 ore 19:15

NOMINATIVO	QUALIFICA	Presenti	Assenti
RAFFAELE CUCCHI	Sindaco		
LUCA FERRARIO	Vice Sindaco		
DARIO QUIETI	Assessore		
ELISA LONATI	Assessore		
BARBARA BENEDETTELLI	Assessore		
MARIO ALMICI	Assessore		

IL VICE SEGRETARIO

(Dott. Gian Luca Fasson)

1.	CUCCHI RAFFAELE PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – dr.ssa Pierluisa Vimercati PRODG/64/2022 CONCESSIONE DI PATROCINIO ONEROSO ALL'ASSOCIAZIONE LIONS CLUB PARABIAGO "GIUSEPPE MAGGIOLINI" PER LA REALIZZAZIONE DELL'INIZIATIVA "FESTA DELLE FORZE DELL'ORDINE" IN DATA 19-06-2022 PRESSO LA SALA CONSILIARE COMUNALE	[] approvata [] respinta [] rinviata
NOTE		L
2.	LONATI ELISA PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – dr.ssa Roberta Pazzi PRODG/65/2022 PRESA D'ATTO PIANO DI ZONA ALTO MILANESE - 2021/2023	[] approvata [] respinta [] rinviata
NOTE		<u> </u>
3.	PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – dr.ssa Roberta Pazzi PRODG/66/2022 APPROVAZIONE BOZZA ACCORDO DI PROGRAMMA PER ATTUAZIONE PIANO DI ZONA ALTO MILANESE 2021/2023	[] approvata [] respinta [] rinviata
NOTE		
4.	QUIETI DARIO PROPOSTA DELIBERA DI GIUNTA – Arch. Vito Marchetti - IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA PRODG/67/2022 PNRR – MISSIONE M5C2 - COMPONENTE C2 - INVESTIMENTO 2.3 - PINQUA - APPROVAZIONE DELLA VARIANTE AL PROGETTO: "EDIFICIO PONTE COMPARTO EX REDE IN COMUNE DI PARABIAGO", CUP B85H21000210005 - FACENTE PARTE DELLA PROPOSTA ID101 CO4 REGENERATION DI CMM.	[] approvata [] respinta [] rinviata
NOTE		